
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
казенным предприятиям на финансовое обеспечение затрат, 

связанных с выполнением заказа по благоустройству 
общественных территорий 

 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий», постановлением администрации города 
Благовещенска от 23.10.2017 № 3773 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
города Благовещенска на 2018 - 2024 годы» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии 
казенным предприятиям на финансовое обеспечение затрат, связанных с 
выполнением заказа по благоустройству общественных территорий.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=270F4DD9A87A7C8CF156DAC163674BAF3E5F50BC924DD7C9FA26C771796A7A8CF86AE7544C88270C1B0218B3C15372B
http://www.admblag.ru/

